常州市2011年度“江苏省科普惠农兴村计划”拟向省推荐名单的公示

根据《江苏省科协 江苏省财政厅关于组织开展2011年“科普惠农兴村计划”申报推荐工作的通知》（苏科协发〔2011〕40号）精神，市科协组织市委农工办、市科技局、市财政局等专家对申报的10个项目进行了评审，按照公开、公平、公正的原则和“坚持标准，严格程序，专家评审，科协、财政部门共同确认”的要求，拟向省推荐金坛食用菌协会、溧阳市周城汤山茶厂、新北区寒英葡萄合作社陶寒英和天宁区勤丰科研场周志文作为农村专业协会、农村科普示范基地和农村科普带头人。
根据有关规定，现将拟表彰的先进单位和带头人名单予以公示，公示期为2011年4月2日至4月7日。任何单位和个人若对推荐单位或个人持有异议，均可在公示期限内，以书面形式向市科协或财政局提出，并具体列举异议理由和相关证明材料（信函以到达日邮戳为准）。以个人名义提出异议的，需写明自己的真实姓名、单位、职务职称、联系地址及电话等；以单位名义提出异议的，需加盖单位公章。如需保密，请说明。

市 科 协：

联系电话：86619615
联系人：张淑波
市财政局

联系电话：85681856
联系人：顾素洁

                          常州市科学技术协会

                             2011年4月2日